YAUYHDIE HACTEHHDIE

CBETUADHUKMU
NMNOA AAMITY GX53

CBETUABHUKK YAUUHbIE HAacTeHHble cepun LIMAMHAP

noA AaMmny ¢ LokoaeM GX53 npeaHasHaueHbl AAS dacasHoM
MOACBETKM 3aropPOAHbBIX AOMOB U KOTTEAXKEWN.

[MPOYHbIV AAFOMUHMEBDIN KOPMYC 060PYAOBaH repMeTUUYHOM
MPOKAAAKOMN, KOTOPASA 3aLUMLLAET OT MPOHNUKHOBEHUSA BAArn
M MbIAK, @ TaK>Ke OT 06pa30BaHMSA KOHAEHcaTa.

AOArOBEYHOE MOKPbITUE 3aLLUMTUT CBETUABHKMK OT BO3AEUCTBUSA

aTMOCdEPHbIX OCAAKOB U KOAEBAHWIA TeMMnepaTyp.

IQ4 3ALLIUTA OT NbIIA _\(')/_ PABHOMEPHOE
fo WBJIATK 48 OCBELIEHME

HBY UMNNHIP-1xGX53-WH

HBY UMNNH]P-2xGX53-BL

HBY LWMAUHAP-GXS53

HBY UMIUHAP-1x6X53-BL

MPOYHBIN
AJTIOMVHWEBBIA KOPMyC

HBY UMNNHP-2xGX53-GR

HBY UMNNHIP-2xGX53-WH

HBY UMNHAP-2xGX53-BR

@ [0J1rOBEYHOE
MOKPBITWE

HanpnmeHMe CreneHb Pa3mep Konuyectso
HauMeHoBaHue Llokonb LigeT Kopnyca ApTuryn
3awmtsl IP [xLLIxB, Mm B Kopobe, T

HBY UMINMHIP-1xGX53-WH 230B 1xGX53
HBY LJTIMHOP-1xGX53-BL 230B 1xGX53
HBY UMINMHP-2xGX53-WH 230B 2xGX53
HBY UMNHOP-2xGX53-BL 230B 2xGX53
HBY UMINMHOP-2xGX53-GR 230B 2xGX53
HBY UMIMHOP-2xGX53-BR 230B 2xGX53

54
o4
A
o4
o4

benbii
YepHbIi
benbiit
YepHBIN
cepbii
bpoH3a

140x90x115
140x90x115
140x90x205
140x90x205
140x90x205
140x90x205

4690612023502
4690612023519
4690612023526
4690612023533
4690612037882
4690612067001 IMETK




