



## УЛИЧНЫЕ НАСТЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ПОД ЛАМПУ GX53

Светильники уличные настенные серии ЦИЛИНДР под лампу с цоколем GX53 предназначены для фасадной подсветки загородных домов и коттеджей. Прочный алюминиевый корпус оборудован герметичной прокладкой, которая защищает от проникновения влаги и пыли, а также от образования конденсата.

Долговечное покрытие защитит светильник от воздействия атмосферных осадков и колебаний температур.



НБУ ЦИЛИНДР-1xGX53-WH



НБУ ЦИЛИНДР-1xGX53-BL



НБУ ЦИЛИНДР-2xGX53-WH



НБУ ЦИЛИНДР-2xGX53-BL



НБУ ЦИЛИНДР-2xGX53-GR



НБУ ЦИЛИНДР-2xGX53-BR


**ЗАЩИТА ОТ ПЫЛИ И ВЛАГИ**

**РАВНОМЕРНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ**

**ПРОЧНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ КОРПУС**

**ДОЛГОВЕЧНОЕ ПОКРЫТИЕ**

Наименование	Напряжение, В	Цоколь	Степень защиты IP	Цвет корпуса	Размер ДхШхВ, мм	Количество в коробе, шт	Артикул
НБУ ЦИЛИНДР-1xGX53-WH	230В	1xGX53	54	белый	140x90x115	20	4690612023502
НБУ ЦИЛИНДР-1xGX53-BL	230В	1xGX53	54	черный	140x90x115	20	4690612023519
НБУ ЦИЛИНДР-2xGX53-WH	230В	2xGX53	54	белый	140x90x205	10	4690612023526
НБУ ЦИЛИНДР-2xGX53-BL	230В	2xGX53	54	черный	140x90x205	10	4690612023533
НБУ ЦИЛИНДР-2xGX53-GR	230В	2xGX53	54	серый	140x90x205	10	4690612037882
НБУ ЦИЛИНДР-2xGX53-BR	230В	2xGX53	54	бронза	140x90x205	10	4690612067001 <b>NEW</b>